ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN HẠ HÒA

Số:           /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hạ Hòa, ngày        tháng 4 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt danh sách và dự toán kinh phí hỗ trợ đối với trẻ mẫu giáo,

học sinh dân tộc thiểu số rất ít người theo Nghị định số 57/2017/NĐ-CP
Học kỳ II năm học 2023 - 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN HẠ HÒA

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 và Luật sửa
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức Chính
quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 57/2017/NĐ-CP ngày 09/5/2017 của Chính phủ quy
định chính sách ưu tiên tuyển sinh và hỗ trợ học tập đối với trẻ mẫu giáo, học
sinh, sinh viên dân tộc thiểu số rất ít người;

Căn cứ Quyết định số 25/2016/QĐ-UBND ngày 17/8/2016 của UBND tỉnh
Phú Thọ về việc ban hành quy định phân cấp quản lý tổ chức bộ máy và cán bộ,
công chức, viên chức tỉnh Phú Thọ;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo.
                                          QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt danh sách và dự toán kinh phí hỗ trợ đối với trẻ mẫu
giáo, học sinh dân tộc thiểu số rất ít người theo Nghị định số 57/2017/NĐ-CP, học
kỳ II năm học 2023-2024 như sau:

- Tổng số đối tượng được hỗ trợ: 02 đối tượng.
- Tổng kinh phí chi hỗ trợ: 7.560.000 đồng (Bằng chữ: Bảy triệu năm trăm

sáu mươi nghìn đồng chẵn./.).
 (Có biểu chi tiết kèm theo).

Điều 2. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Trưởng các phòng:
Giáo dục và Đào tạo, Tài chính - Kế hoạch; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên
quan căn cứ Quyết định thực hiện./.
Nơi nhận:
- Như Điều 2;
- CT, CPCT;
- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Ngô Anh Vũ

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-17T07:57:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngô Anh Vũ<vuna.ubhahoa@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-17T08:02:19+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Ủy ban Nhân dân huyện Hạ Hòa<ubnd.hahoa@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-17T08:02:26+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Ủy ban Nhân dân huyện Hạ Hòa<ubnd.hahoa@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-17T08:02:30+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Ủy ban Nhân dân huyện Hạ Hòa<ubnd.hahoa@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!